

COMUNE DI SAN NICOLA MANFREDI

Provincia di Benevento

Lavori di Realizzazione di un
Polo Scolastico a San Nicola Manfredi - II Stralcio funzionale - Scuola



Progetto Esecutivo

SCALA:

ANALISI NUOVI PREZZI

TAVOLA Nr.

ANP

DATA:
Giugno 2018

LA DITTA

IL PROGETTISTA

Analisi nuovo prezzo		<i>Analisi</i>	7
OPERE EDILI		<i>Art.</i>	NP_007
<i>Descrizione estesa della voce</i>			
Fornitura e posa in opera di elementi decorativi rivestiti con effetto legno per tutta la struttura.			
1	Materiali	U.M.	Quantità
			Costo Unitario
			Prezzo
<i>a</i>	elementi decorativi rivestiti con effetto legno	corpo	1,00 € 8 800,00 € 8 800,00
<i>b</i>	materiali di consumo	corpo	1,00 € 617,15 € 617,15
<i>c</i>			€ - € -
TOTALE MATERIALI			€ 9 417,15
2	Trasporti	U.M.	Quantità
			Costo Unitario
			Prezzo
<i>a</i>	Trasporto materiali	%	5,00 € 9 417,15 € 470,857
TOTALE TRASPORTI			€ 470,86
3	Noleggii	U.M.	Quantità
			Costo Unitario
			Prezzo
<i>a</i>	piccola utensileria	corpo	1,00 € 250,00 € 250,00
TOTALE NOLEGGI			€ 250,00
4	Manodopera	U.M.	Quantità
			Costo Unitario
			Prezzo
<i>a</i>	Operaio Specializzato	h	24,000 € 25,51 € 612,24
<i>b</i>	Operaio Qualificato	h	24,000 € 23,78 € 570,72
<i>c</i>	Operaio Comune	h	24,000 € 21,44 € 514,56
TOTALE MANODOPERA			€ 1 697,52
5	Spese generali ed utile impresa		perc.
			Prezzo
TOTALE			26,50%
			€ 3 165,58
SOMMANO		€	15 001,11
		<i>arrotondamenti</i>	<i>-€ 1,11</i>
PREZZO DI APPLICAZIONE		€/corpo	15000,00
Incidenza manodopera		%	14,21

Analisi nuovo prezzo		Analisi	6		
OPERE EDILI		Art.	NP_006		
<i>Descrizione estesa della voce</i>					
Fornitura e posa in opera di impianto di pompaggio per rete antincendio, comprese le pompe, la sistemazione dell'area di alloggiamento, lo stoccaggio, i quadretti di controllo, e tutti i collegamenti elettrici ed idraulici per fornire l'opera completa in ogni sua parte ed immediatamente utilizzabile.					
1	Materiali	U.M.	Quantità	Costo Unitario	Prezzo
a	impianto di pompaggio completo	corpo	1,00	€ 15 800,00	€ 15 800,00
b	materiali di consumo	corpo	1,00	€ 377,87	€ 377,87
c	opere edili	corpo	1,00	€ 2 000,00	€ 2 000,00
TOTALE MATERIALI					€ 18 177,87
2	Trasporti	U.M.	Quantità	Costo Unitario	Prezzo
a	Trasporto materiali	%	5,00	€ 18 177,87	€ 908,893
TOTALE TRASPORTI					€ 908,89
3	Noleggi	U.M.	Quantità	Costo Unitario	Prezzo
a	piccola utensileria	corpo	1,00	€ 280,00	€ 280,00
TOTALE NOLEGGI					€ 280,00
4	Manodopera	U.M.	Quantità	Costo Unitario	Prezzo
a	Operaio Specializzato	h	72,000	€ 25,51	€ 1 836,72
b	Operaio Qualificato	h	72,000	€ 23,78	€ 1 712,16
c	Operaio Comune	h	72,000	€ 21,44	€ 1 543,68
TOTALE MANODOPERA					€ 5 092,56
5	Spese generali ed utile impresa		perc.		Prezzo
TOTALE			26,50%		€ 6 542,00
SOMMANO					€ 31 001,32
<i>arrotondamenti</i>					<i>-€ 1,32</i>
PREZZO DI APPLICAZIONE				€/corpo	31000,00
Incidenza manodopera			%	20,63	

Analisi nuovo prezzo				<i>Analisi</i>	5
OPERE EDILI				<i>Art.</i>	NP_005
<i>Descrizione estesa della voce</i>					
Fornitura e posa in opera di caldaia ed apparecchiature di trasmissione ad accensione del bruciatore da pagrsi a parte per la scuola media.					
1	Materiali	U.M.	Quantità	Costo Unitario	Prezzo
<i>a</i>	caldaia ed apparecchiature	corpo	1,00	€ 6 350,00	€ 6 350,00
<i>b</i>	materiali di consumo	corpo	1,00	€ 325,91	€ 325,91
<i>c</i>				€ -	€ -
TOTALE MATERIALI					€ 6 675,91
2	Trasporti	U.M.	Quantità	Costo Unitario	Prezzo
<i>a</i>	Trasporto materiali	%	5,00	€ 6 675,91	€ 333,796
TOTALE TRASPORTI					€ 333,80
3	Noleggi	U.M.	Quantità	Costo Unitario	Prezzo
<i>a</i>	piccola utensileria	corpo	1,000	€ 32,00	€ 32,00
TOTALE NOLEGGI					€ 32,00
4	Manodopera	U.M.	Quantità	Costo Unitario	Prezzo
<i>a</i>	Operaio Specializzato	h	12,000	€ 25,51	€ 306,12
<i>b</i>	Operaio Qualificato	h	12,000	€ 23,78	€ 285,36
<i>c</i>	Operaio Comune	h	12,000	€ 21,44	€ 257,28
TOTALE MANODOPERA					€ 848,76
5	Spese generali ed utile impresa		perc.		Prezzo
TOTALE			26,50%		€ 2 110,42
SOMMANO					€ 10 000,89
<i>arrotondamenti</i>					<i>-€ 0,89</i>
PREZZO DI APPLICAZIONE				€/cad	10000,00
Incidenza manodopera				%	10,66

Analisi nuovo prezzo				<i>Analisi</i>	4
OPERE EDILI				<i>Art.</i>	NP_004
<i>Descrizione estesa della voce</i>					
Fornitura e posa in opera di caldaia ed apparecchiature di trasmissione ad accensione del bruciatore da pagrsi a parte per la scuola materna.					
1	Materiali	U.M.	Quantità	Costo Unitario	Prezzo
<i>a</i>	caldaia ed apparecchiature	corpo	1,00	€ 5 750,00	€ 5 750,00
<i>b</i>	materiali di consumo	corpo	1,00	€ 324,96	€ 324,96
<i>c</i>				€ -	€ -
TOTALE MATERIALI					€ 6 074,96
2	Trasporti	U.M.	Quantità	Costo Unitario	Prezzo
<i>a</i>	Trasporto materiali	%	5,00	€ 6 074,96	€ 303,748
TOTALE TRASPORTI					€ 303,75
3	Noleggi	U.M.	Quantità	Costo Unitario	Prezzo
<i>a</i>	piccola utensileria	corpo	1,000	€ 32,00	€ 32,00
TOTALE NOLEGGI					€ 32,00
4	Manodopera	U.M.	Quantità	Costo Unitario	Prezzo
<i>a</i>	Operaio Specializzato	h	12,000	€ 25,51	€ 306,12
<i>b</i>	Operaio Qualificato	h	12,000	€ 23,78	€ 285,36
<i>c</i>	Operaio Comune	h	12,000	€ 21,44	€ 257,28
TOTALE MANODOPERA					€ 848,76
5	Spese generali ed utile impresa		perc.		Prezzo
TOTALE			26,50%		€ 1 941,65
SOMMANO					€ 9 201,12
<i>arrotondamenti</i>					<i>-€ 1,12</i>
PREZZO DI APPLICAZIONE				€/cad	9200,00
Incidenza manodopera				%	11,58

Analisi nuovo prezzo				<i>Analisi</i>	3
OPERE EDILI				<i>Art.</i>	NP_003
<i>Descrizione estesa della voce</i>					
Fornitura e posa in opera di quadro elettrico completo per scuola media					
1	Materiali	U.M.	Quantità	Costo Unitario	Prezzo
<i>a</i>	quadro elettrico completo per scuola media	cad	1,00	€ 4 400,00	€ 4 400,00
<i>b</i>	materiali di consumo	corpo	1,00	€ 39,76	€ 39,76
<i>c</i>				€ -	€ -
TOTALE MATERIALI					€ 4 439,76
2	Trasporti	U.M.	Quantità	Costo Unitario	Prezzo
<i>a</i>	Trasporto materiali	%	5,00	€ 4 439,76	€ 221,988
TOTALE TRASPORTI					€ 221,99
3	Noleggi	U.M.	Quantità	Costo Unitario	Prezzo
<i>a</i>	piccola utensileria	corpo	1,00	€ 12,50	€ 12,50
TOTALE NOLEGGI					€ 12,50
4	Manodopera	U.M.	Quantità	Costo Unitario	Prezzo
<i>a</i>	Operaio Specializzato	h	12,00	€ 25,51	€ 306,12
<i>b</i>	Operaio Qualificato	h	12,00	€ 23,78	€ 285,36
<i>c</i>	Operaio Comune	h	12,00	€ 21,44	€ 257,28
TOTALE MANODOPERA					€ 848,76
5	Spese generali ed utile impresa		perc.		Prezzo
TOTALE			26,50%		€ 1 477,21
SOMMANO					€ 7 000,22
<i>arrotondamenti</i>					<i>-€ 0,22</i>
PREZZO DI APPLICAZIONE				€/cad	7000,00
Incidenza manodopera				%	15,23

Analisi nuovo prezzo				<i>Analisi</i>	2
OPERE EDILI				<i>Art.</i>	NP_002
<i>Descrizione estesa della voce</i>					
Fornitura e posa in opera di quadro elettrico completo per scuola materna					
1	Materiali	U.M.	Quantità	Costo Unitario	Prezzo
<i>a</i>	quadro elettrico completo per scuola materna	cad	1,00	€ 2 900,000	€ 2 900,00
<i>b</i>	materiali di consumo	corpo	1,00	€ 36,90	€ 36,90
<i>c</i>				€ -	€ -
TOTALE MATERIALI					€ 2 936,90
2	Trasporti	U.M.	Quantità	Costo Unitario	Prezzo
<i>a</i>	Trasporto materiali	%	5,00	€ 2 936,90	€ 146,845
TOTALE TRASPORTI					€ 146,84
3	Noleggi	U.M.	Quantità	Costo Unitario	Prezzo
<i>a</i>	piccola utensileria	corpo	1,000	€ 12,50	€ 12,50
TOTALE NOLEGGI					€ 12,50
4	Manodopera	U.M.	Quantità	Costo Unitario	Prezzo
<i>a</i>	Operaio Specializzato	h	12,000	€ 25,51	€ 306,12
<i>b</i>	Operaio Qualificato	h	12,000	€ 23,78	€ 285,36
<i>c</i>	Operaio Comune	h	12,000	€ 21,44	€ 257,28
TOTALE MANODOPERA					€ 848,76
5	Spese generali ed utile impresa		perc.		Prezzo
TOTALE			26,50%		€ 1 055,15
SOMMANO					€ 5 000,15
<i>arrotondamenti</i>					<i>-€ 0,15</i>
PREZZO DI APPLICAZIONE				€/cad	5000,00
Incidenza manodopera				%	21,32